
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

        № 113
31.03.2022 року
м. Бібрка
Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік 
код бюджету 13536000000 

   Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської
міської ради О.С.Сенишин, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, рішення
міської  ради  від  22.12.2021  року  №3551  «Про  місцевий  бюджет  Бібрської  міської
територіальної  громади на  2022 рік»,   керуючись  Постановою КМУ “Деякі  питання
формування  та  виконання  місцевих  бюджетів  у  період  воєнного  стану”  №252  від
11.03.2022 року, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  від  22.12.2021  року  №3551   “Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік” зі змінами, а саме:
1.1.  Зменшити видатки споживання  загального  фонду місцевого бюджету за  КПКВКМБ
0213033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим
категоріям громадян» КЕКВ 2730 «Надання пільг населенню» в сумі 35 000,0 (тридцять
п’ять тисяч)  гривень та  збільшити видатки споживання загального  фонду за КПКВКМБ
0213035  «Компенсаційні  виплати  на  пільговий  проїзд  окремим  категоріям  громадян
залізничним  транспортом»  КЕКВ  2610  «Субсидії  та  поточні  трансферти  підприємствам
(установам, організаціям)» в сумі 35 000,0 (тридцять п’ять тисяч) гривень.  
1.2.  Зменшити видатки споживання  загального  фонду місцевого бюджету за  КПКВКМБ
0218230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім
комунальних)» в сумі 50 000,0 (п’ятдесят тисяч) гривень та збільшити видатки споживання
загального  фонду  за  КПКВКМБ 3719800  «Субвенція  з  місцевого  бюджету  державному
бюджету  на  виконання  програм  соціально-економічного  розвитку  регіонів»  КЕКВ  2620
«Поточні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів»  в  сумі  50  000,0
(п’ятдесят тисяч) гривень. 
2. Додатки 1-3 є невід’ємною частиною цього рішення.
3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснювати фінансування
із врахуванням внесених змін. 
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус 


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

